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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCS201 Statistik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 CTI120 Kalkulus 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 CTI120 Kalkulus 1 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 CTI120 Kalkulus 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CTI120 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 60 Sistem Bilangan
dan
Pertidaksamaan

Online Sistem Bilangan
dan
Pertidaksamaan

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 52 Fungsi dengan
Satu Variabel
Bebas

Online Fungsi dengan
Satu Variabel
Bebas

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 40 Limit Fungsi Online Limit Fungsi Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 52 Kontinuitas
Fungsi

Online Kontinuitas
Fungsi

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 57 Turunan Fungsi Online Turunan Fungsi Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 55 Turunan Fungsi
Trigonometri,
Invers
Trigonometri,
Hiperbolik, dan
Invers Fungsi
Hiperbolik

Online Turunan Fungsi
Trigonometri,
Invers
Trigonometri,
Hiperbolik, dan
Invers Fungsi
Hiperbolik

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 41 Penggunaan
Software
Matematika

Online Penggunaan
Software
Matematika

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 56 Turunan Fungsi
Transenden

Online Turunan Fungsi
Transenden

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 50 Aplikasi
Turunan

Online Aplikasi Turunan Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 56 Integral Online Integral Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 56 Integral Tentu
dan Integral
Berbentuk
Suku-Suku

Online Integral Tentu
dan Integral
Berbentuk Suku-
Suku

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 48 Integral Fungsi
Rasional

Online Integral Fungsi
Rasional

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 46 Aplikasi Integral Online Aplikasi Integral Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023

10:00 -
12:30

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 48 Penggunaan
Software
Matematika

Online Penggunaan
Software
Matematika

Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CTI120 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20220801002 MUHAMMAD SALDY RAMADHAN H H A H H H H H H H H A H A

2. 20220801004 MUFLIH HILMI ABIYYU H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220801006 MUHAMMAD ABDUL HAKIM
MUNABARI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220801010 REZA PRAKOSTA H H H H H H H H H H H H A H

5. 20220801017 VALENCIA PATRICE GRACIA
PANGARIBUAN

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220801023 HENDRICK H H H H H H H H A H H H A H

7. 20220801030 WIJI WIKU ADITAMA ALKOHARA H H A H H H H H H H H H H H

8. 20220801032 ARINI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220801051 FILBERT CHIUMAN H H H H H H A H H H H H H H

10. 20220801056 SHISKA RIANI H H H H H H A H H H H H H H

11. 20220801063 ADRIAN FATHURAHMAN H H H H H H H H H H H H H A

12. 20220801067 LUTFI PUTRA ARDHANA H H H H H H A H H H A H A I

13. 20220801087 ZUL TIANDRA RIFANDY H A H H H H H H H H H A H A

14. 20220801093 GAVIN ADLAN HIDAYAT H H A H H H H H H H H H A H

15. 20220801099 MUHAMMAD DAFFA FADHILAH
SHALDY

H H A A H H H H A I I H I H

16. 20220801115 ADAM MOHAMMAD NUR H H A H H H H H H H H H H H

17. 20220801117 NIKEN AMANDA H H H H H H H H H H H A H H

18. 20220801130 RICHARD SISWANTO H H H H H H H H H H H H A A

19. 20220801133 GEDE ANANDA H H H A H A A H H H H H I I

20. 20220801134 WAYAN CARFANDA NARVLI H H A H H H H H H H H H H H

21. 20220801141 IQBAL MAULANA H A A H H H H H H H H H H H

22. 20220801145 NEZLA UKHTASYA SAPUTRA H H A H H H A H H H H H H A

23. 20220801147 I NYOMAN BUDIYASYE H H H H H H H H A H H H H H

24. 20220801149 SAVANA ONENOV IRZAL H H A H H H A H A H H H H H

25. 20220801150 MELLANDA PUTRI H H H H H H A H A H H H H I

26. 20220801153 SYIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220801156 HANIF DWI PRASETYO H H H H H H A H H H H A H H

28. 20220801157 AGUS SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220801159 AZMI NAILAL HADI H A A H H H H H H H H H H H

30. 20220801162 DAFFA JENARO H A A H H A I I I H H I H I

31. 20220801166 MUHAMMAD FARIZ SATRIA
MAULANA

H H H H H H H H H H H H A H

32. 20220801167 VALDI PANGESTU H H A H A H H H H H H A H H
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33. 20220801172 DEBY STEVANI LIU H H H H H H A H H H H H H H

34. 20220801176 KELLY FELICIA RIANDY H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220801178 ALFAN DUTA PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220801182 CARLO SURYABEBI H I I A H H H H A H H H A H

37. 20220801185 DENNIS YEGAR GALEDIO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220801188 REZA PAMUNGKAS H H H H H H H H H H A H H H

39. 20220801189 ARINA SAFFANAH ZAKIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220801190 TIAN RAMADHAN ISMAIL H H H A H H H H H H H H H H

41. 20220801206 JOY FACE HERODIAN MUNTE H H H A H A A I H H H I H H

42. 20220801217 RYAN SATRIA PRATAMA H H A H H H H H A H H A I H

43. 20220801222 PADLAN BAHARI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220801224 LUTFIANDRA POHAN H H A H H H A H H H H H H H

45. 20220801232 ANINDYA MAISIE PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220801237 SYIFA AMALIA PUTRI H H H A H H H H H H H A H H

47. 20220801241 ELEAZAR JONAS YEHEZKIEL IMEA H H A H H H A H A I I I I H

48. 20220801245 ILHAM BAYU PRATAMA H A A A H I H I H I H H H I

49. 20220801247 HENGKI MIKELO PHAA H A A A H A A A H A H A A A

50. 20220801254 SULTHAN RAFI HENDRIANSYAH H H H H H H A H H H H H H H

51. 20220801259 FEBRIYANTI JUHAINI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20220801266 ANDITA NURRIZKI RAHMANI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20220801278 MUHAMMAD REVIN PUTRA FAHLEFI H A A H H H A H I H H I I H

54. 20220801281 ENRIQUE SUTARNO HADINOTO H H H H H H H H H H H H H H

55. 20220801282 AZZAHRA PUTRI SCABRA H H H H H H A H H H H H H A

56. 20220801285 DENDI FATHIR MUHAMMAD H H A H H H H H H H H H H H

57. 20220801307 DEVORA NATALIA SITEPU H H H H H H A H H H H H H H

58. 20220801326 KEVIN NABIL MAHARDHIKA H H H H H H A H H H H H A H

59. 20220801328 MUHAMMAD NOVAL RAIS H H H H H H H H H H H H H H

60. 20220801331 SHAKIL MARDHIKA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kalkulus 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CTI120 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SURYANI , S.Si, M.Si pada tanggal 12-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 15

quizonline 15

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 15 %15 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20220801002 Muhammad Saldy Ramadhan 78,57 55,00 80,00 88,00 85,00 80.01   A

2. 20220801004 Muflih Hilmi Abiyyu 100 96,00 100,00 70,00 85,00 85.90   A

3. 20220801006 Muhammad Abdul Hakim Munabari 100 86,00 96,00 95,00 98,00 95.20   A

4. 20220801010 Reza Prakosta 92,86 81,00 70,00 75,00 95,00 82.94   A

5. 20220801017 Valencia Patrice Gracia Pangaribuan 100 83,00 93,00 83,00 85,00 86.80   A

6. 20220801023 Hendrick 85,71 99,00 68,00 80,00 90,00 84.62   A

7. 20220801030 Wiji Wiku Aditama Alkohara 92,86 90,00 92,00 75,00 95,00 87.59   A

8. 20220801032 Arini Rahayu 100 83,00 93,00 70,00 95,00 85.90   A

9. 20220801051 Filbert Chiuman 92,86 99,00 99,00 80,00 98,00 92.39   A

10. 20220801056 Shiska Riani 92,86 91,00 95,00 75,00 95,00 88.19   A

11. 20220801063 Adrian Fathurahman 92,86 82,00 90,00 75,00 98,00 86.99   A

12. 20220801067 Lutfi Putra Ardhana 78,57 75,00 65,00 75,00 98,00 80.76   A

13. 20220801087 Zul Tiandra Rifandy 78,57 50,00 100,00 85,00 85,00 81.36   A

14. 20220801093 Gavin Adlan Hidayat 85,71 80,00 83,00 75,00 85,00 81.02   A

15. 20220801099 Muhammad Daffa Fadhilah Shaldy 78,57 68,00 65,00 70,00 85,00 74.31   B+

16. 20220801115 Adam Mohammad Nur 92,86 82,00 76,00 80,00 85,00 82.49   A

17. 20220801117 Niken Amanda 92,86 68,00 93,00 75,00 90,00 82.94   A

18. 20220801130 Richard Siswanto 85,71 75,00 62,00 90,00 90,00 83.12   A

19. 20220801133 Gede Ananda 78,57 50,00 64,00 75,00 90,00 74.46   B+

20. 20220801134 Wayan Carfanda Narvli 92,86 80,00 75,00 75,00 98,00 84.44   A

21. 20220801141 Iqbal Maulana 85,71 70,00 55,00 55,00 85,00 69.32   B

22. 20220801145 Nezla Ukhtasya Saputra 78,57 65,00 93,00 80,00 85,00 81.06   A

23. 20220801147 I Nyoman Budiyasye 92,86 82,00 75,00 55,00 85,00 74.84   B+

24. 20220801149 Savana Onenov Irzal 78,57 65,00 93,00 60,00 85,00 75.06   B+

25. 20220801150 Mellanda Putri 85,71 63,00 85,00 75,00 85,00 78.77   A-
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26. 20220801153 Syifa Azzahra 100 83,00 93,00 85,00 85,00 87.40   A

27. 20220801156 Hanif Dwi Prasetyo 85,71 73,00 85,00 80,00 98,00 85.67   A

28. 20220801157 Agus Setiawan 100 82,00 85,00 80,00 98,00 88.45   A

29. 20220801159 Azmi Nailal Hadi 85,71 75,00 75,00 60,00 95,00 77.57   A-

30. 20220801162 Daffa Jenaro 78,57 25,00 60,00 80,00 85,00 70.11   B

31. 20220801166 Muhammad Fariz Satria Maulana 92,86 88,00 92,00 95,00 95,00 93.29   A

32. 20220801167 Valdi Pangestu 78,57 73,00 63,00 80,00 98,00 81.66   A

33. 20220801172 Deby Stevani Liu 92,86 94,00 100,00 90,00 85,00 90.89   A

34. 20220801176 Kelly Felicia Riandy 100 94,00 96,00 90,00 95,00 94.00   A

35. 20220801178 Alfan Duta Pamungkas 100 97,00 98,00 85,00 98,00 94.15   A

36. 20220801182 Carlo Suryabebi 78,57 65,00 51,00 70,00 85,00 71.76   B

37. 20220801185 Dennis Yegar Galedio 100 89,00 68,00 75,00 90,00 83.05   A

38. 20220801188 Reza Pamungkas 92,86 82,00 83,00 75,00 98,00 85.94   A

39. 20220801189 Arina Saffanah Zakiyyah 100 94,00 100,00 85,00 98,00 94.00   A

40. 20220801190 Tian Ramadhan Ismail 92,86 73,00 76,00 80,00 85,00 81.14   A

41. 20220801206 Joy Face Herodian Munte 78,57 43,00 60,00 45,00 95,00 65.31   B-

42. 20220801217 Ryan Satria Pratama 78,57 82,00 98,00 85,00 85,00 85.86   A

43. 20220801222 Padlan Bahari 100 89,00 78,00 75,00 90,00 84.55   A

44. 20220801224 Lutfiandra Pohan 85,71 80,00 93,00 75,00 85,00 82.52   A

45. 20220801232 Anindya Maisie Prasetyo 100 83,00 98,00 75,00 98,00 89.05   A

46. 20220801237 Syifa Amalia Putri 85,71 61,00 76,00 80,00 90,00 80.12   A

47. 20220801241 Eleazar Jonas Yehezkiel Imea 78,57 63,00 78,00 80,00 98,00 82.41   A

48. 20220801245 Ilham Bayu Pratama 78,57 15,00 25,00 65,00 90,00 60.36   C

49. 20220801247 Hengki Mikelo Phaa 28,57   10,00 45,00 98,00 47.26   D

50. 20220801254 Sulthan Rafi Hendriansyah 92,86 96,00 93,00 80,00 98,00 91.04   A

51. 20220801259 Febriyanti Juhaini 100 99,00 95,00 90,00 85,00 91.60   A

52. 20220801266 Andita Nurrizki Rahmani 100 83,00 99,00 75,00 85,00 85.30   A

53. 20220801278 Muhammad Revin Putra Fahlefi 78,57 56,00 72,00 70,00 85,00 73.56   B

54. 20220801281 Enrique Sutarno Hadinoto 100 99,00 96,00 80,00 90,00 90.25   A

55. 20220801282 Azzahra Putri Scabra 85,71 68,00 96,00 70,00 98,00 83.57   A

56. 20220801285 Dendi Fathir Muhammad 92,86 80,00 78,00 72,00 85,00 80.09   A

57. 20220801307 Devora Natalia Sitepu 92,86 78,00 82,00 75,00 95,00 84.29   A

58. 20220801326 Kevin Nabil Mahardhika 85,71 95,00 90,00 70,00 85,00 82.82   A

59. 20220801328 Muhammad Noval Rais 100 82,00 100,00 75,00 85,00 85.30   A

60. 20220801331 Shakil Mardhika Azhar 100 95,00 98,00 70,00 98,00 89.35   A


